eadem kora corain Illo unicam Missam de festo in Circumcisione 

Domini et Octava Nativitatis; fidelibus autem sive infra, sive 

extra Sacrificn actionem de speciali gratia S. Synaxim sumendi. 

Nunc vero cogitanti Beatissimo Patri de novo aliquo simulo 

fidelium pietati addendo, tam solemni eventu, innotuit plures 

66 AMERICAN ECCLESIASTICAL REVIEW. 

Sacrorum Antistites, piasque Sodalitates in votis habere, ut 

Christifideles spiritualis Indulgentiarum thesauri divitiis adlecti, 

undequaque ad Sacrosanctae Eucharistiae adorationem invita- 

rentur, qui et illatas Numini iniurias reparare, et seipsos Eiusdem 

suavissimo Cordi arctius coniungere satagerent. 

Quae cum apprime Eius voluntati responderent, Beatissimus 

Pater benigne largitus est, ut omnes Christifideles, qui Sacramen- 

tali Confessione rite expiati et S. Synaxi refecti in templis ac 

sacellis, ubi Sanctissima Eucharistia adservatur, coram Augustis- 

simo Sacramento publicae adorationi exposito a media nocte diei 

31 Decembris ad meridiem usque diei 1 Ianuarii, qua libuerit 

hora integra orationi vacando etiam iuxta mentem Sanctitatis 

Suae pias ad Deum preces fuderint, Plenariam Indulgentiam 

assequi possint et valeant. 

Quantum vero temporis adoranda Eucharistia exposita mane re 

debeat, dummodo intra memoratum duodecim horarum spatium 

fiat, Sanctitas Sua Ordinariorum prudentiae reliquit. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die xvi Novern- 

bris anno mdcccc. 

S. Card. Cretoni, S'. C. Indulgg. et SS. Reliqq., Praef. 

Franciscus Sogaro, Archiep. AmidenSecret. 

E SACRA POEEITENTIARIA. 

I. 

Circa Communionem aeg rot anti um pro Jubilaeo lucrando. 

Beatissime Pater: 

N. N. ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, humillime 

quaerit solutionem dubiorum quae sequuntur. 

I. Cum adultorum, qui ob morbum impediuntur a sacra com- 

munione facienda, necessitati nullibi sit provisum in Bullis jubilaei, 

iique propterea ab hac gratia exciderent, quos tamen peculiari 

benignitate prosequitur Bulla Aetcrni Pas tons, quaeiitui utrum 

liceat in praesentis anni sancti jubilaeo uti decreto S. Congrega- 

tionis Indulgentiarum, de die 18 Septembris 1862, ad commutan- 

dam S. Communionem in alia opera pia, prout S. Poenitentiana, 

die 10 Maii 1886, decrevit licere pro jubilaeo anni 1886? 
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II. Utrum ille qui periculose decumbens S. Viaticum recipit, 

teneatur iterato communicare ad lucrandum jubilaeum, eapropter 

quod S. Communio, per modum Viatici ex praecepto sit obliga-